

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048

Stavba: Oprava oplocení městského útulku Děčín – Pod Chlumem

KSO:

Místo: Děčín Staré Město

CC-CZ:

Datum: 26.7.2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

261238

DIČ:

Uchazeč:

Martin Pudil

IČ:

75582287

DIČ:

CZ7201141123

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ:

69288992

DIČ:

CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

376 655,66

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	376 655,66	79 097,69
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

455 753,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 048

Stavba: Oprava oplocení městského útulku Děčín – Pod Chlumem

Místo: **Děčín Staré Město**

Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Martin Pudil

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		376 655,66	455 753,35	
1	1. Etapa	376 655,66	455 753,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení městského útulku Děčín – Pod Chlumem

Objekt:

1 - 1. Etapa

KSO:

Místo: Děčín Staré Město

CC-CZ:

Datum: 26.07.2020

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Uchazeč:

Martin Pudil

IČ: 75582287

DIČ: CZ7201141123

Projektant:

Vladimír Vidai

IČ: 69288992

DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

376 655,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 655,66	21,00%	79 097,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

455 753,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení městského útulku Děčín – Pod Chlumem

Objekt:

1 - 1. Etapa

Místo: Děčín Staré Město

Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Martin Pudil

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

376 655,66

HSV - Práce a dodávky HSV

376 655,66

1 - Zemní práce

29 807,64

2 - Zakládání

30 272,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

295 700,27

96 - Bourání konstrukcí

11 574,00

997 - Přesun sutě

1 230,80

998 - Přesun hmot

8 070,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení městského útulku Děčín – Pod Chlumem

Objekt:

1 - 1. Etapa

Místo: Děčín Staré Město

Datum: 26.07.2020

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: Martin Pudil

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

376 655,66

D HSV Práce a dodávky HSV

376 655,66

D 1 Zemní práce

29 807,64

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	50,000	53,00	2 650,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem.

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

VV 50,00*1,00

50,000

2	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	4,500	389,00	1 750,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek.

VV "pro podhrabové deska ve svažitém terénu"30*0,50*0,30

4,500

3	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	14,720	889,00	13 086,08	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.

PSC

2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.

VV 92*0,40*0,40*1,00

14,720

4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	16,740	249,00	4 168,26	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.</p> <p>2. Cenu 25-1101 lze použít i pro:</p> <p>a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,</p> <p>b) uložení výkopku do násypů pod vodou.</p> <p>3. Ceny nelze použít:</p> <p>a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází,</p> <p>b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů.</p>					
		VV	4,50+12,24			16,740		
5	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	103,200	79,00	8 152,80	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu.</p> <p>2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
		VV	"pro podhrabové desky"206,40*0,50			103,200		
	D	2	Zakládání				30 272,00	
6	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	13,760	2 200,00	30 272,00	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p> <p>2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.</p>					
		VV	86*0,40*0,40*1,00			13,760		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				295 700,27	
7	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	92,000	149,00	13 708,00	CS ÚRS 2020 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve specifikaci,</p> <p>b) vrtání jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pro plotové sloupky tohoto katalogu.</p> <p>3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením.</p> <p>4. V cenách 338 17-1115 a -1125 je pevným podkladem myšlena stávající podezdívka nebo podhrabová deska.</p> <p>5. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení.</p> <p>6. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrť fixující sloupek.</p>					
8	M	5534215R	sloupek 60 × 60 mm dl. 2,5 - 3,0 m	kus	92,000	589,57	54 240,44	R-položka
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <p>- povrchová úprava Zn a Zn + PVC</p> <p>- čtvercový průřez 60 × 60 mm</p> <p>- síla stěny 1,50 mm</p> <p>- součástí sloupku jsou nalisované matky M6 a PVC čepička</p> <p>- barva zelená</p>					
9	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci.					
10	M	5534233R	branka ocelová otočná jednokřídlá 1094 x 2000 mm včetně dvou sloupků	kus	1,000	6 459,59	6 459,59	R-položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - povrchová úprava Zn + PVC, lakováno 2x - barva zelená - rám ze čtyřhranných profilů (uzavřený) - výplň svařovaný panel - velikost ok 50 x 200 mm - o drátu 5,00 mm - součástí branky jsou 2 sloupky průřez 60x60 mm, včetně kloubových stavitelných závěsů - součástí dodávky je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky					
11	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	88,000	346,59	30 499,92	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: 2. montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie, 3. montáž a dodávku držáků desek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desky; tyto se oceňují ve specifikaci.					
12	M	5923312R	deska plotová betonová 245x5x29 cm	kus	88,000	543,12	47 794,56	R-položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> hladké provedení – bez zámku					
13	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	206,400	198,00	40 867,20	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		48,60+12,95+18,55+20,50+102,30+3,50		206,400			
14	M	5923151R	příchytky z PVC k uchycení svařovaných průmyslových panelů ke čtyřhranným sloupkům	kus	276,000	14,53	4 010,28	R-položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně krytky na hlavu šroubu (CLASSIC - barva stejná jako oplocení) s trhacím šroubem Zn k upevnění příchytky se zalamovací hlavou					
	VV		92*3		276,000			
15	M	5534241R	průmyslový svařovaný panel velikost 2500 x 1730 mm	kus	82,560	1 166,67	96 320,28	R-položka
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - s obdélníkovými oky 50 x 200 mm k upevnění na sloupky se čtyřhranným profilem 60 x 60 mm - (3x uchycení panelu na sloupek) - úprava Zn a Zn + PVC, barva zelená - provedení panelu se třemi prolisy - průměr drátu 5 mm					
	VV		206,4*0,4		82,560			
	D	96	Bourání konstrukcí				11 574,00	
16	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	92,000	37,50	3 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
17	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	206,400	35,00	7 224,00	CS ÚRS 2020 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.					
18	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.						
	D	997	Přesun sutě				1 230,80		
19	K	99701351R	Odvoz odstraněného oplocení do výkupu včetně zápočtu ceny za prodej ocelového šrotu	t	1,448	850,00	1 230,80	R-položka	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sutí na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz sutí na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.						
	D	998	Přesun hmot				8 070,95		
20	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	58,274	138,50	8 070,95	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových						